Uit deze akte blijkt onder meer de kwijting voor de betaling van de koopprijs. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek 
gevestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot éénhonderd 
vijftigduizend zevenhonderdtwintig euro (€ 150.720,00). Dit blijkt uit een akte op 
vierentwintig februari tweeduizend vijftien (24-02-2015) ondertekend bij mr. M.G. de 
Boer, toegevoegd notaris, toegevoegd aan het protocol van mr. J.A.G. Milder, notaris 
met plaats van vestiging Almere. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de

[...]

Voor het overige zijn de kosten die direct verband houden met de veiling voor 

rekening van de verkoper. 
b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor 

het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting jaar tweeduizend drieëntwintig (2023) : 
driehonderdnegenentwintig euro (€ 329,00); 

- rioolheffing jaar tweeduizend drieëntwintig (2023): éénhonderd éénennegentig 
euro en drie eurocent (€ 191,03); 

- waterschapslasten jaar tweeduizend drieëntwintig (2023): éénhonderdtwintig 
euro en achtendertig eurocent (€ 120,38). 

Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 
3.2 fiscaal 
Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelasting,